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استاندار هرمزگان :

 صنعت دفاعی 
به پیشرفت های بزرگی 

دست یافته است

  خبر اختصاصی// مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان هرمزگان اظهارداشت: ۸۶پروژه در 
هفته دولت امسال در اســتان به بهره برداری خواهد رسید که این پروژه ها در همه شهرستان ها 

وجود دارد.
   به گزارش خبرنگار دریا؛ محمد ذاکری افزود : این پروژه ها با اعتبار ۷۹۰ میلیارد ریال انجام شده‌است که 
به هم استانی ها تقدیم می شود.ذاکری عنوان کرد: این پروژه ها شامل اجرای۸۲/7 کیلومتر شبکه فشار ضعیف 

هوایی، ۲۵/07 کیلومتر شبکه فشار ضعیف زمینی، ۱۶کیلومتر شبکه فشار متوسط هوایی، ۱۶ کیلومتر شبکه 
فشار متوسط زمینی، ۳۵۳ دستگاه پست هوایی، ۶۳ دستگاه پست زمینی، سه هزار و ۸۹۱ دستگاه روشنایی 

معابر و یازده هزار و ۵۶۱ انشعاب جدید در این هفته به بهره برداری خواهد رسید.
  وی در خصوص کاهش خاموشــی برق در ســال جاری گفت: امسال نســبت به سال گذشته مدت زمان 

خاموشی ها کاهش چشمگیری داشته‌است.

در هفته دولت انجام می شود

 بهره برداری از ۸۶ پروژه توزیع برق 
با اعتبار ۷۹۰میلیارد

 امسال نسبت به سال گذشته مدت زمان خاموشی ها کاهش چشمگیری داشته‌است

در هفته دولت انجام می شود

بهره برداری از ۸۶ پروژه توزیع برق با اعتبار ۷۹۰میلیارد
ادامه از تیتر یک

ذاکری اضافه کرد: ســال گذشــته به ازای هر مشترک به 
مدت هشت دقیقه خاموشــی اعمال شد که خوشبختانه 
امســال این مدت به ازای هر مشترک سه دقیقه رسید که 
این به خاطر همراهی مردم و مدیریت بار شبکه توانستیم 
این کاهش خاموشی اعملا شود.وی درباره تلفات انرژی 
نیز اظهارداشت : امســال کاهش تلفات انرژی در شبکه 
داشته‌ایم به طوری که در سال گذشته تلفات انرژی۱۱/46 

مگاوات بوده و امسال به۱۱/18 مگاوات رسیده‌است.
مدیرعامل شــرکت توزیع نیروی برق هرمزگان گفت: به 

منظور مدیریت بار در شبکه، امسال هر هفته پیک بار به 
اســتان ها اعلام می شد و استان هرمزگان در چهار روز 
در سال جاری از پیک مصرف عبور کرده و در روزهای 
دیگر سعی شد که عدد پیک رعایت شود.وی درباره حذف 
قبوض کاغذی نیز خاطرنشــان کرد: به دلیل هزینه بر و 
زمان بر بودن چاپ و توزیع قبــوض کاغذی، از ابتدای 
امســال حذف قبوض کاغذی در برنامــه قرار گرفت و 
تاکنون ۸۵درصد شماره تلفن مشترکین ثبت شده‌است و 
امیدواریم هر چه ســریعتر ۱۵درصد باقیمانده نیز شماره 

تلفن خود را ثبت نمایند.

همین صفحه را بخوانید

طلای شیرین حاجی آباد با قیمت ۶۰ هزارتومان وارد بازار می شود
صفحه 2را بخوانید

استاندار هرمزگان :

صنعت دفاعی به پیشرفت های بزرگی دست یافته است
   دکتر همتی گفت: صنعت دفاعی جمهوری اسلامی ایران 
به برکت انقلاب اسلامی و با تکیه بر توانمندی‌های نیروها 
و متخصصان داخلی به پیشرفت های بزرگی دست یافته 

است و باید این مسیر را با اقتدار تداوم بخشیم.
  » فریــدون همتی « در جمع کارکنان صنایع دریایی شــهید 
درویشی، ضمن تبریک و گرامی داشت ۳۱ مرداد روز صنعت 
دفاعــی، عنوان کرد: از تلاش‌های شــبانه‌روزی و کوشــش 
خســتگی ناپذیر تمامی فعالان عرصه صنعت دفاعی به ویژه 
صنایع دریایی شهید درویشــی بندرعباس که با ایمان، باور و 

تعهد به ارزش های انقلاب اســامی در راستای تحقق آرمان 
های نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران در بخش بسیار مهم 
و راهبردی دفاعی در حال تلاش هستند، تشکر و قدردانی می 
نمایم. وی ادامه داد: اقتدار جمهوری اسلامی ایران در منطقه و 
جهان با تکیه بر توان داخلی به ویژه در حوزه صنعت دفاعی به 
دست آمده است.استاندار هرمزگان افزود: ایران اسلامی با اتکا 
به توانمندی داخلی و در ســایه ایمان، باور و سیاست گذاری 
مناسب در عرصه دفاعی به پیشرفت های بزرگی دست یافته و 
کشوری مقتدر و تاثیرگذار می باشد. همتی تصریح کرد: با فراهم 

شــدن فضا برای حضور جوانان در این حوزه و انجام تحقیق، 
توسعه و تولیدات گوناگون به توفیقات بزرگی در حوزه دفاعی 
دست یافته‌ایم که از جمله آن می توان به ساخت زیردریایی ها 
و شناورهای پیشرفته در مجموعه صنایع دریایی شهید درویشی 
بندرعباس اشاره کرد.وی تاکید کرد: ما باید قدر نیروی انسانی 
توانمند خود را بدانیــم و به آنها در عرصه‌های مختلف میدان 
دهیم، چون این امر اقتدار کشــور در حوزه‌های مختلف را در 
پی دارد. به گزارش خبرگزاری شبســتان،  استاندار هرمزگان 
خاطرنشان کرد: صنعت دفاعی جمهوری اسلامی ایران به برکت 
انقلاب اسلامی و با تکیه بر توانمندی‌های نیروها و متخصصان 
داخلی به پیشــرفت های بزرگی دست یافته است و باید این 
مســیر را با اقتدار تداوم بخشیم. شــایان ذکر است؛ استاندار 
هرمزگان به مناسبت ۳۱ مرداد روز صنعت دفاعی از مجموعه 

صنایع دریایی شهید درویشی بندرعباس بازدید کرد.
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 بارگیری چهارمین محموله کلینکر قشم 
برای صادرات به امارات

   مدیرکل گمرک، ترانزیت و ارزش‌افزوده ســازمان منطقه آزاد 
قشم از بارگیری چهارمین محموله کلینکر قشم برای صادرات خبر 
داد.هرمز امیری در جمع خبرنگاران اظهار کرد: ۲۲ هزار تنُ کلینکر 
از جزیره قشم به مقصد کشور امارات در حال بارگیری است. وی 
افزود: بارگیری این محموله توسط کشتی BEHSHAD با وزن 
تقریبی ۲۲ هزار تنُ در اسکله کاوه قشم آغاز شده است. مدیرکل 
گمرک، ترانزیت و ارزش‌افزوده ســازمان منطقه آزاد قشم تصریح 
کرد: این محموله، چهارمین محموله صادراتی از محصول کلینکر 
شرکت سیمان قشم برای امسال است که از جزیره صادر می‌شود. 
 BEHSHAD به گزارش ایسنا، هرمز امیری عنوان کرد: کشتی
به وزن تقریبی ۱۷ هزار تن، دارای ۱۷۴ متر طول، ۲۶ متر عرض و 
۱۲.۹ متر آبخور است که محصول کلینکر قشم را به مقصد امارات 

بارگیری می‌کند. 

 بهره‌برداری از ۱۵ طرح دریایی و بندری 
در هرمزگان

 مدیــرکل بنادر و دریانــوردی هرمــزگان از بهره‌برداری ۱۵ 
طرح دریایی و بندری در هرمزگان به مناســبت هفته دولت خبر 
 داد.  اله مراد عفیفی پــور در جمع خبرنگاران اظهار کرد:هم‌زمان 
 بــا هفتــه دولت ۱۵ طــرح دریایی و بنــدری بــه بهره‌برداری 
می‌رسد.وی عنوان کرد: بهره‌برداری از دو شرکت مخازن نگهداری 
فرآورده‌های نفتی، بهره‌برداری از دو پایانه لجستیک کالا و کانتینر 
و پایانه ترانزیتی و صادراتی، بهره‌برداری از سایبان بندرگاه جزیره 
هرمز، بهره‌برداری از چندین فروند اســکله‌های گردشــگری و 
رمپ فلزی چندمنظوره در مناطق مختلف اســتان را از مهم‌ترین 
این طرح‌ها است. به گزارش ایســنا،مدیرکل بنادر و دریانوردی 
هرمزگان هزینــه اجرای این طرح‌ها را هزار و ۲۴۰ میلیارد ریال 
عنوان کرد و افزود: با بهره‌برداری از این طرح‌ها برای حدود ۴۰۰ 
نفر در سراســر استان اشتغال‌زایی می‌شــود. عفیفی پور تصریح 
کرد: طرح‌های قابل‌افتتاح در هفته دولت با ســرمایه‌گذاری بخش 
خصوصی و از محل وجوه و مشارکت سازمان بنادر و دریانوردی 

اجرا شده است. 

 دریای عمان و تنگه هرمز تا پایان هفته 
مواج است

 دریای عمان و تنگه هرمز تا پایان هفته جاری در نیمه ابتدایی 
روز با تداوم جریانات مرطوب شــرقی و افزایش سرعت بادهای 
شــرقی مواج پیش بینی می شود.کارشــناس پیش بینی اداره کل 
هواشناســی هرمزگان گفت: توصیه می شود رفت و آمد شناورها 

در این مدت با احتیاط صورت پذیرد.
  مرضیه ســی سی پور روز چهارشنبه در گفت وگو با ایرنا افزود: 
ســاعت های بعد از ظهر از میزان سرعت باد در مناطق یاد شده 
کاسته خواهد شد.وی بیان داشت: همچنین در ساعت بعد از ظهر 
درارتفاعات اســتان هرمزگان افزایش ابر با احتمال رگبار باران و 
رعد و برق و افزایش لحظه ای ســرعت باد پیش‌بینی می‌شــود.

کارشناس هواشناســی هرمزگان اظهارداشت: توصیه می شود از 
قرارگیری در مناطق مرتفع و کوهســتانی و حریم رودخانه های 
فصلی استان خودداری شود.سی سی پور یادآور شد: در این مدت 
تغییرات دمایی بین ۱ تا ۲ درجه سلســیوس در نوســان خواهد 
 بود و اوایل هفته آینده افزایش نســبی دما در اســتان هرمزگان 

پیش بینی می شود.
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سرمقاله

هرمزگان، استانی پردرآمد و فقیر
  وقتی که می شــنوید هرمزگان پردرآمدترین کشور استان واز آن طرف در 
صدر فقر بســر می برد؛ این تناقض غیرقابل هضم است که چرا، چگونه وبه 
چه علت شــیر درآمد این اســتان به درون دریای بی انتهای خزانه کشور باز 
اســت وازآن طرف بســیاری از مردمان این دیار در فقر مطلق بسر می برند؟ 
آیا اگر اســتانی دیگر هم اینگونه درآمدزا بود، آن وقت فقیر هم به این تعداد 
داشت؟ مردمانی که از داشتن مسکن محرومند وبدتر از آن کسانی دراین استان 
گرمسیری زندگی می کنند که از داشــتن کولر، یخچال و... که جزو نیازهای 
اولیه زندگی می باشــد، محرومند. واقعا چرا این تناقض همچنان وجود دارد 
که ثروتمندترین اســتان ایران به لحاظ درآمدزایی، اما از آن طرف بخشی از 
فقیرترین جمعیت کشــور را در خود جای داده اســت که از کمترین درآمد 
وامکانات محرومند و مجبورند در بدترین شرایط ممکن غیرقابل باور زندگی 
 می کنند. این وضعیت در روستاهای دورافتاده مناطق مختلف استان تا محلات 
حاشیه ای وبافت های فرسوده بندرعباس هم دیده می شود. فقر ومحرومیت 
 علاوه بر خانواده ها، باعث شده است که هزاران دانش آموز هرمزگانی در این 
سال ها از تحصیل بازمانده اند و کودکی و نوجوانی و جوانی شان بدلیل عدم 
 بضاعت مالی و... درواقع تباه می شود.این فقر در سایر حوزه ها نیز دیده می شود. از
 یک طرف برخی از مناطق فاقدمدرســه ومسجد وغســالخانه و برخی هم 
فرســوده اند. از طرفی طبق اعلام مدیرکل نوسازی، توسعه و تجهیزمدارس 
هرمزگان، 650مدرسه فرسوده در استان وجود دارد که چنین مدارس خطرساز 
و فاجعه آمیزهستند ومشخص نیست چه تعداد دانش آموز بایستی زیر آوارشان 
 مدفون شــوند تا مدارس نوسازی شوند. مدفون شــدن مردم در بافت های 
فرســوده ای مانند محله آیت ا... غفاری هم دوراز انتظار نیســت. غسالخانه 
روســتای چاه خرگ بخش تخت بندرعباس هم شــکاف برداشته است و 
غسالخانه دیگر هم بدلیل عدم توانایی مالی نیمه تمام مانده است. در هرمزگان 
حتی هزینه کفن و دفن مردگان در این شهر بندری آنقدر بالاست که برخی از 
اموات آنقدر بایســتی در سردخانه بمانند تا خیرین برای دفن شان اقدام کنند 
ویا خانواده دوجوانی که فوت ودر بهشــت زهرا باغوی بندرعباس دفن شدند 
وخانواده شــان توان پرداخت هزینه کفن و دفن را ندارند ونامه رایگان شدن 
هزینه شهردار هم مورد قبول مدیرعامل سازمان آرامستان قرار نگرفت و گفته 
منع قانونی دارد. برخی از هرمزگانی ها که عزیزان شان را از دست می دهند، 
غصه تامین هزینه دفن و مراسم ختم و... را هم دارند.در استان زرخیز هرمزگان 
که زمین هایش تا کوهشاه و بشاگرد پر از گنج ومعادن مختلف است؛ اما مردمان 
همین مناطق هم از کمترین امکانات محرومند وحتی از جاده دسترسي مناسبی 
برخوردار نیستند وبا اندک بارندگی و... جاده های خاکی هم مسدود می شود 
و تاکنون دهها نفر هم در همین جاده ها جان شان را از دست داده اند و وانت 
سرویس مدارس دانش آموزان در این مناطق واژگون شده اند و دانش آموزان 
را راهی قبرســتان کرده اند و دریک کلام فقر و محرومیت همچنان در استان 
 بیداد می کند وفریاد بی صدای فقیران و محرومان استان را هیچ پایتخت نشینی 
نشنیده اند و گویا تهرانی ها هرمزگان را مانند منبع ثروتمندی می بینند که بایستی 
فقط ثروتش را ببرند و وظیفه ای جز این بر دوش دولتمردان نیســت که این 
اجحاف بزرگی بر هرمزگان وهرمزگانی هاست. مشخص نیست تاکی مردمان 
این دیار بایستی تاوان بی مسئولیتی و ضعف مدیریت دولتمردان را بدهند که برای 

زندگی، درمان و حتی مرگ باید عذاب بکشند.
  علی زارعی

   رئیس کل دادگستری استان هرمزگان ضمن 
اعلام جزئیات انهدام بزرگترین باند خانوادگی 
مواد مخدر در جنوب کشور به سرکردگی چهار 

برادر شــرور از گردش مالی 10 هزار میلیارد 
ریالی این باند سازمان یافته و بین المللی خبر 

داد. 
  علی صالحی اظهار کرد: در جریان عملیات ضربتی 
ســربازان گمنام امام زمان )عج( ، حافظان امنیت 
کشور موفق شدند با رصد اطلاعاتی دقیق، بزرگترین 
باند سازمان یافته و بین المللی مواد مخدر در منطقه 
جنوب کشــور را منهدم و 13 نفر از ســوداگران 
مرگ را دستگیر کنند.رئیس کل دادگستری استان 
هرمزگان خاطر نشان کرد: این باند سازمان یافته به 
صورت مســلحانه و خانوادگی به سرکردگی چهار 
برادر اداره می شــد و نسبت به انتقال سالانه حدود 
دویست تن مواد مخدر از طریق کشور پاکستان به 
استان سیستان و بلوچستان مبادرت می کرد.وی با 

اعلام اینکه اعضای این باند، مواد مخدر را از طریق 
دریا به وســیله لنج و قایق های تندرو  به سواحل 
هرمزگان منتقل نموده و ســپس در سراسر کشور 
توزیع می کردند، بیان کــرد: تمامی مبادلات مالی 
حاصل از اقدامات مجرمانه این افراد در زمینه حمل 
و نگهداری مواد مخدر از طریق کارت های بانکی 

اعضای خانواده آنها انجام می شد.
  رئیس شورای قضایی اســتان هرمزگان با اعلام 
اینکه گــردش مالی این باند مــواد مخدر 10هزار 
میلیارد ریال بوده است ، تصریح کرد: با هدف ضربه 
به بنیه مالی و اقتصــادی قاچاقچیان مواد مخدر ،  
49 واحد مسکونی و تجاری  آنها پلمب گردیده و 
دویســت و پنجاه نفر شتر از آنها توقیف شده است.

صالحی در ادامه افزود : همچنین 15 کیلوگرم طلا 

از این ســوداگران مرگ ضبط شده و  مبلغ 6 و نیم  
میلیــارد تومان وجه نقد موجود در حســاب های 
بانکی  این افراد نیز توقیف شــده  است.به گزارش 
ایسنا، وی یادآور شــد:  اعضای دستگیر شده این 
باند مواد مخدر، با صدور قرار تأمین قانونی  جهت  
تکمیل روند تحقیقات  و طی مراحل دادرســی در 
بازداشت به سر می برند. رئیس کل دادگستری استان 
هرمزگان در پایان با هشدار به قاچاقچیان مواد مخدر 
خاطرنشان کرد: دستگاه قضایی با توسل به اقدامات 
پیشگیرانه و برخورد قاطع و بدون اغماض در مسیر 
مبارزه بی امان با بلای خانمان ســوز مواد مخدر از 
هیچ کوششــی فروگذار نخواهد شد و در راستای 
عمل به وظایف قانونی، عرصه را بر  سوداگران مرگ 

تنگ خواهد کرد.

جزئیات انهدام بزرگترین باند مواد مخدر در جنوب کشور

انعکاس  
فردانیوز گزارش داد: علی لاریجانی در یک مصاحبه داغ با شــبکه ان بی سی آمریکا از 
مصاحبه کننده پرسید: »در ۲۸ مرداد ۱۳۳۲ چه اتفاقی افتاد؟ آیا می دانید؟« مصاحبه کننده به 
این سوال پاسخ نداد و گفت: آیا به نظرتان پذیرش مذاکره هسته ای از سوی ایران اشتباه بود؟ 
لاریجانی در پاسخ گفت: »اول پاسخ مرا بدهید. ۲۸ مرداد چه روزی بود؟« خبرنگار در پاسخ 
گفت: در ایران کودتا شد. لاریجانی پرسید: چه کسی آن را طراحی کرد؟ خبرنگار جواب داد: 
 من نمی توانم به آن پاســخ دهم. رئیس مجلس در ادامه گفت: »وزیر اسبق خارجه شما به

 این ســوال پاسخ داد و از ایران عذرخواهی کرد، پس به آقای هوک که به تازگی گفته بود 
آمریکایی ها در این ماجرا هیچ نقشی نداشتند این موضوع را یادآوری کنید.«

خبرآنلایــن نوشــت: محمدتقی رهبر، یکی از اعضای جامعه روحانیت مبارز گفت: جبهه 
پایداری همیشه به ساز مخالف زدن معروف است، به تازگی هم آقای محصولی گفته‌اند اگر ما  
لیست جدا هم بدهیم  رای خواهیم آورد. درحالی که در جلسات شورای مرکزی گفته می‌شود 

از همه خواسته‌اند تا با هم باشند اما مثل این که آقایان پایداری این خواسته را نپذیرفته‌اند.
تابناک گزارش داد: فرد فلیتز، رئیس دفتر سابق بولتون به نیویورکر گفته است که بعد از هدف 
قرار گرفتن پهپاد آمریکایی توسط ایران، روابط پمپئو و بولتون  رو به وخامت گذاشته تا جایی 
که به گفته یک منبع آگاه، »آن ها با هم صحبت نمی‌کنند« و پیام‌هایشان را معمولاً از طریق 

واسطه‌ها به هم می‌رسانند.
اعتراض وکیل عراقچی به روند دادرسی

حسینی امامی، وکیل احمد عراقچی معاون سابق ارزی بانک مرکزی در گفت‎وگو با خبرآنلاین، 
در خصوص برگزاری جلســات دوم و سوم رسیدگی به این پرونده که به صورت غیرعلنی 
انجام شد، توضیحاتی ارائه کرد. او گفت: خیلی تأسف خوردم جلسه ابتدایی که کیفرخواست و 
حمله به متهم است، علنی برگزار می‌شود ولی همان وقتی که متهم خواست دفاع کند در حالی 
که او بخشی از مدیران دولت است، روند دادگاه یواشکی و غیرعلنی باشد. یعنی دادستان علنی 
حمله کرده و بعد می‎گویند بیا یواشکی دفاع کن. این از لحاظ جامعه‌شناسی کیفری محل نقد 
است. شتابزدگی هم در نشست بود. اینکه کسی برود، آن دیگری وسط جلسه بیاید و با قاضی 
حرف بزند. اینکه وقتی ما نوبتمان بشود 5 دقیقه حرف بزنیم، محل سؤال است. در پرونده به 
این عظمت من به عنوان وکیل شاید 5 تا 7 دقیقه حرف زدم. جلسه خیلی جالب بود. وسط 
حرف ما دیگران صحبت می‌کردند، این می‌رفت و آن می‌آمد. این نشان می‌دهد در ذهن آقایان 
از پیش، فرض محکومیت متهمان وجود داشت. او در ادامه با بیان اینکه پرونده از لحاظ فنی 
نشــان دهنده این است که ابهامات و سؤالات را آقای عراقچی به طور کامل پاسخ داده ولی 
از لحاظ حقوقی و دادرســی مشکلات زیادی وجود داشت، گفت: ما داریم با این جلسات 
دادگاهی، نقدی به تصمیمات سیستم ارزی وارد می‌کنیم. این کار قضایی و جزایی و کیفری 
نیست. آسیب‌شناسی نظام بانکی است. ما در دادگاه مفاسد اقتصادی داریم آسیب شناسی نظام 
بانک مرکزی می‌کنیم. می‌پرسند چرا شما به این آقا دلار دادید در بازار فردایی بفروشد؟ چرا 
به آن یکی ندادید؟ چرا شــورای پول و اعتبار تصویب نکرده به فلانی دلار داده شود؟ واقعاً 
60 سال است شورای پول و اعتبار به این موضوع وارد نشده، پس چه انتظاری می‎رود؟ این 
مســائل را نباید در دادگاه طرح کرد، جای آسیب‎شناسی نظام بانکی که در دادگاه و مقابل 
قاضی نیست. حسینی گفت: واقعیت این است که پرونده پخته و آماده نیست. یک جا نوشته‎اند 
عراقچی از پاکترین عناصر است، جای دیگر نوشته‎اند او قاچاقچی است. این تناقض‎ها نشان 

می‌دهد پرونده با شتابزدگی جمع شده است.

پشت پرده سیاست 

  
KHAMENEI.IR رونمایی از نسخه های جدید فرانسوی، روسی و اسپانیایی

همزمان با فرارســیدن ایام عید ســعید غدیر خم، بخش های روســی، اسپانیولی 
و فرانسوی پایگاه اطلاع رســانی دفتر حفظ و نشر آثار حضرت آیت ا... العظمی 
خامنه ای )khamenei.ir(با حضور کمال خرازی  رئیس شورای راهبردی روابط 
خارجی افتتاح شد. به گزارش مهر، در این مراسم محمد خدادی معاون مطبوعاتی 
وزارت ارشاد و پیمان جبلی معاون برون‌مرزی سازمان صدا و سیما  و مهدی فضائلی 
معاون رسانه دفتر حفظ و نشر آثار حضرت آیت‌ا... خامنه‌ای حضور داشتند. فضائلی 
در این مراسم  با بیان این که پیش از این زبان های انگلیسی و عربی سایت فعالیت 
خود را آغاز کرده بودند، گفت: این ســه زبان که امروز از آن ها رونمایی می‌شود، 
 به لحاظ جمعیت و مناطق آن، در اولویت قرار گرفتند و قرار اســت تا پایان سال 
نسخه‌ های اردو، هندی و ترکی نیز راه‌اندازی شود تا به این وسیله پوشش گسترده‌ای 
را داشته باشیم.وی با بیان این که مجموعه‌های دفتر حفظ و نشر آثار رهبر انقلاب 
در شــبکه‌های مجازی نیز فعالیت دارند، افزود: متأســفانه ما در این حوزه شاهد 
دیکتاتوری دیجیتال هســتیم یعنی صداهای مخالــف را حذف می‌کنند.به گزارش 
خراســان  سید کمال خرازی رئیس شورای راهبردی روابط خارجی ایران نیز طی 
ســخنانی درباره اهمیت رسانه و نقش آن در تأمین منافع ملی و اثرگذاری بر افکار 
عمومی جهان سخنانی ایراد و اظهارکرد: کشورهای اسپانیولی ، روسی و فرانسوی 
زبان که امروز سایت آن ها دراین پایگاه افتتاح شده است، از نظر ژئوپولیتیک اهمیت 
دارند به همین دلیل آشناسازی آن ها با آثار رهبرمعظم انقلاب می‌تواند مؤثر باشد.
وی با بیان این که بخش‌هایی که در دفتر حفظ و نشر آثار رهبری ایجاد شده نقش و 
تأثیرگذاری به سزایی دارد، تصریح کرد: ماهیت انقلاب اسلامی،‌ عظمت و شعارهای 
انقلاب که در اســتقلال و آزادی خلاصه می‌شود و همچنین شخصیت رهبر معظم 

انقلاب جذابیت زیادی برای مخاطب دارد.
واکنش ربیعی به آزادی یک متهم در پرونده ترور دانشمندان هسته ای 

سخنگوی دولت در پاسخ به سوالی درباره آزادی یک فرد متهم به ترور دانشمندان هسته‌ای 
گفت: این اتفاق در دولت ما رخ نداده اســت. من نیز اطلاعی از این پرونده ندارم اما در 
گفت‌وگوهایی که در این باره داشته‌ام، اعترافاتی از سوی افرادی انجام شده که درست هم 
بوده اســت ولی اعترافاتی هم شده که کار کارشناسی درباره آن ها انجام نشده است. به 
گزارش ایرنا، علی ربیعی این مطلب را روز دوشنبه در نشست خبری خود مطرح و اضافه 
کرد: کارشــناس این پرونده‌ها، کارشناس ضدجاسوسی نبوده است و کارشناسان حوزه 
دیگری بوده‌اند کــه در این پرونده کار کرده‌اند. وی با بیان این که همان موقع هم از این 
افراد دلجویی و عذرخواهی شده است، گفت: بنای این دولت آن است که در دستگاه‌های 
زیرمجموعه‌اش چنین اتفاقاتی رخ ندهد و تکرار نشود. درباره پاسخ گویی درخصوص 
این مسائل بهتر است من وارد نشــوم و افراد مسئول در این باره وارد شوند.  وقتی کار 
غیرکارشناسی در خصوص چنین پرونده‌هایی صورت می‌گیرد، چنین تبعاتی را هم شاهد 
خواهیم بود. سایت الف با اشاره به گزارشی که به تازگی در شبکه بی بی سی منتشر شده 
است، در این زمینه نوشت: مازیار ابراهیمی )متهم به ترور شهید احمدی روشن( پس از 
آزادی به آلمان مهاجرت کرد و ساکن فرانکفورت است. این گزارش مدعی است در حین 
بازجویی درباره انفجار کارخانه موشک‌سازی سپاه در ملارد ، ماموران سپاه متوجه می 

شوند که او بی‌گناه است و همین ماجرا به آزادی او پس از ۲۶ ماه منجر می‌شود.

واکنش یک مسئول اطلاعاتی به اظهارات زاکانی
یک مقام مســئول در وزارت اطلاعات در واکنش به سخنان علیرضا زاکانی در 
ســیما گفت: پس از ضربات مؤثر سربازان گمنام امام زمان)عج( در عرصه‌های 
اطلاعاتی و مقابله هوشمندانه در جنگ پیچیده اقتصادی با دشمن، برخی عناصر 
غافل، فضاســازی ناجوانمردانه‌ای علیه وزارت اطلاعات و نیروهای خدوم آن 
ترتیب داده‌اند. به گزارش ایســنا، این مقام مسئول در ادامه با اشاره به اظهارات 
علیرضا زاکانی در برنامه زنده ســیما خاطرنشــان کــرد: این اظهارات خلاف 
واقع در حالی مطرح می‌شــود که وزارت اطلاعات در رسیدگی به پرونده‌های 
مفاسد اقتصادی به هیچ وجه گزینشی عمل نکرده و اقدامات موافق و مؤثر این 
وزارتخانه در برخورد بدون ملاحظه با مفسدان اقتصادی مؤید آن است. وی ادامه 
داد: هیچ تفاوتی میان دیدگاه مدیران، بخش‌های مختلف و بدنه وزارت اطلاعات 
به عنوان سربازان گمنام امام زمان)عج( وجود نداشته و تمامی کارکنان این پایگاه 
عظیم مبارزه و جهاد در جناح انقلاب و عدالتخواهی مورد نظر مقام معظم رهبری 
در حال انجام وظیفه هستند. این مقام اطلاعاتی ادامه داد: برخلاف ادعای مطرح 
شــده در این برنامه زنده، جلسه مورد اشاره )در ســال 1395( به درخواست 
آقای زاکانی تشکیل شده بود و ایشان به بهانه ارائه اطلاعات در مورد تخلفات 
اقتصادی در حوزه پتروشــیمی، دنبال دفاع و حمایت از یک متخلف در حال 
تعقیب در یکی از پرونده‌های مفاسد اقتصادی دارای اقدامات مجرمانه )اخاذی 
و ارتشا( بوده است.این مقام مسئول در وزارت اطلاعات در پایان گفت: پخش 
اظهارات فرد مذکور از برنامه زنده ســیما مصداق نشر اکاذیب و تشویش اذهان 
عمومی بوده که حق پیگیری قانونی برای صیانت از حقوق معنوی این وزارتخانه 
و کارکنان ارزشی و جهادی آن محفوظ است. گفتنی است زاکانی در یک برنامه 
تلویزیونی ادعا کرده بود که برخی مقامات در وزارت اطلاعات با متهمان فساد 

همدستی داشته و با پرونده‌ها گزینشی برخورد کرده‌اند.
شمخانی: مانند برخی از مردم معتقدم امضای برجام اشتباه بود 

دبیر شورای عالی امنیت ملی کشــورمان گفت که او هم مانند برخی از مردم 
ایران معتقد است که »امضای برجام در سال 94 اشتباه بود«. علی شمخانی این 
مطلب را در گفت و گو با شــبکه خبری »ان.بی.سی« آمریکا مطرح کرد. در 
این گفت‌وگو شمخانی افزود: برخی از مردم ایران احساس می کنند که امضای 
توافق هسته ای در سال 2015 )1394( اشتباه بود.« در این بخش از گفت وگو 
»لستر هولت« خبرنگار »ان.بی.سی نیوز«از شمخانی پرسید: »آیا شما هم یکی 
از آن مردم )که چنین احساسی دارند( هستید؟« دبیر شورای عالی امنیت ملی 
پاســخ داد: »بله؛ من تابع دیدگاه های ملتم هستم؛ مردم ایران.« وی همچنین 
دربــاره نتیجه تحریم های آمریکا گفت: »در خیابــان‌ های تهران قدم بزنید. 
خواهید دید که مردم ما چقدر بانشاط هستند و متوجه خواهید شد آمریکا به 
آن چه که می‌ خواست، نرسیده است.« وی تاکید کرد که سیاست‌های آمریکا، 
ایران را به زانو در نخواهد آورد. به گزارش مهر و ایســنا، شمخانی آمریکا را 
متجــاوز و عامل اصلی تنش در منطقه خواند و هشــدار داد که آمریکا باید 
عاقلانه عمل کند. دبیر شورای عالی امنیت ملی افزود: هدف تحریم‌ها، مذاکره 

نیست بلکه وادار کردن ما به تسلیم است.

تازه‌های مطبوعات
صبح نو- این روزنامه در ســرمقاله خود با اشاره به حواشی آزادی کشتی حامل 
نفتکش ایرانی نوشــت: دیپلماســی در دنیای فعلی بیش از آن که ابزاری برای 
چانه‌زنی باشــد، لعاب شــیک و پرزرق و برق اعمال قدرت است وگرنه بدون 
اهرم‌های قدرت و دلخوش‌کردن صرف به شعارهای شیک بین‌المللی، آن بر سر 
یک ملت خواهد آمد که امروز بر ســر برجام آمده. کاش این درس عبرت‌ها را 

فراموش نکنیم.
اعتماد- علی شکوهی، فعال سیاسی اصلاح‌طلب درخصوص برخی ادعاها درباره 
حضور نداشتن آیت ا... مصباح در مبارزات پیش از انقلاب نوشت: این موضوع 
را شــخصا بررسی کردم و قرائن زیادی را در کنار هم قرار دادم و شخصا به این 
نتیجه رسیدم که سخن دوستان اصلاح‌طلب در نفی ابعاد مبارزاتی شخصیت جناب 

مصباح‌یزدی چندان درست نیست.
ایران- این روزنامه با اشــاره به مهلت دولت به دســتگاه هــا برای وارد کردن 
اطلاعات خود در ســامانه شــفافیت حقوق و مزایا نوشت: به نظر می‌رسد باید 
امیدوار بود تا پایان شــهریور این گام بزرگ دولت برای شفافیت برداشته شود. 
اکنون همه می‌توانیم به سایت‌های کشورهای پیشرفته برویم و حقوق و دریافتی 
همه کارکنان آنان را ببینیم. مثلًا در کانادا اسامی افرادی که بالای صد هزار دلار 
در ســال درآمد دارند در سایت هست. در ایران باید کلیه دریافتی‌ها و نیز سایر 

امتیازات مادی ثبت شود.
واکنش دولت مستعفی یمن به همکاری دیپلماتیک صنعا-تهران

دولت مستعفی یمن در نظر دارد به دنبال تعیین سفیر جدید یمن در تهران از ایران به 
سازمان ملل شکایت کند. »معمر الاریانی« وزیر اطلاع‌رسانی دولت مستعفی یمن 
که در عربستان مستقر است با بیان این مطلب، طی اظهاراتی مضحک مدعی شد که 
انتخاب سفیر انصارا... در تهران نقض آشکار قوانین و مبانی بین‌المللی است. اریانی 
طی درخواستی توهم‌آمیز از جامعه جهانی خواست که در قبال نفوذ ایران در یمن 
و سیاست‌های به اصطلاح بی‌ثبات‌کننده آن موضع سختی اتخاذ کنند. دولت نجات 
ملی یمن که از حمایت مردم این کشور برخوردار است، شنبه شب گذشته »ابراهیم 
محمد الدیلمی« را به عنوان ســفیر فوق‌العاده و نماینده یمن در ایران تعیین کرد. 
سیدعباس موسوی سخنگوی وزارت امورخارجه کشورمان نیز در نشست خبری 
خود درباره معرفی سفیر یمن در تهران و احتمال معرفی سفیر جدید ایران در یمن 

تصریح کرد: سفیرشان معرفی شده است.
شهادت یک پاسدار طی درگیری با اشرار ضدانقلاب

مدافع بنابی حریم امنیت کشورمان دوشنبه شب طی درگیری با اشرار ضد انقلاب 
در سردشت به شهادت رســید. به گزارش خبرگزاری صداوسیما، »شهید علی 
پیغامی خوشه مهر « در ســال 1376 در یک خانواده مذهبی در بناب چشم به 
جهان گشــود و بعد از اتمام تحصیلات به خیل پاسداران انقلاب اسلامی ملحق 
شد. فرمانده سپاه بناب در خصوص شهادت شهید پیغامی گفت: این پاسدار جوان 
دوشنبه شب حین انجام ماموریت در راه حراست از کیان نظام مقدس جمهوری 

اسلامی در ارتفاعات قندیل ۲ سردشت به درجه رفیع شهادت نائل شد.

روابط عمومی
رد هرمزگان  اداره کل استاندا

ولادت با سعادت هفتمین مولای شیعیان
امام موسی کاظم )ع(  مبارک

   رئیس جهاد کشــاورزی شهرســتان حاجی آباد گفت: قیمت 
خرمای پیارم با توجه به هزینه های بالای تولید آن ۶۰ هزار تومان 
ممتاز درجه یــک ، درجه دو  ۵۰ هزار تومان ، پیارم معمولی ۴۵ 

هزار تومان و پستایی ۲۰هزار تومان اعلام شد .
  مهدی عباس پور، رئیس جهاد کشــاورزی شهرستان حاجی آباد در 
گفتگو اختصاصی با هرمز یکی از مشــکلات کشاورزان را بازار فروش 
خرمای پیارم عنوان کرد و اظهار کرد: باید با برنامه ریزی مناســب و با 
همکاری تعاونی روستایی با خرید تضمینی خرما مشکل کشاورزان در 
خصوص فروش خرما به وسیله دلالان هر چه سریعتر حل و فصل شود 
و خرما با قیمت مناسب جذب بازار گردد تا کشاروزان دلهره ای در این 
رابطه نداشته باشند.رئیس جهاد کشاورزی حاجی آباد در خصوص قیمت 
خرمــای پیارم بیان کرد: باید برای خرمای درجه یک، با توجه به هزینه 
نگهداری نخل پیارم و بالا رفتن قیمت کود و سم یک قیمت مناسب در 

نظر گرفت تا لطمه ای به تلاشــها و زحمات یک ساله کشاورزان وارد 
نشود .عباس پور جذب سرمایه گذاران در زمینه بسته بندی و فرآوری 
خرما و دعوت از کشــاروزان برای ســرمایه گذاری در صندوق توسعه 
تعاون کشاورزی را از برنامه های مهم این سازمان عنوان کرد.وی تصریح 
کرد: قیمت خرمای درجه یک پیارم درسال گذشته ۳۸ هزار تومان اعلام 
شــد؛ سال جاری به دلیل شرایط اقتصادی و بالا رفتن قیمت اجناس در 
همه زمینه ها  نســبت به سال گذشته افزایش قیمت این محصول وجود 
دارد.رئیس جهاد کشــاورزی حاجی آباد تصریح کرد: کشاورزان بیمه 
محصولات کشــاورزی و ناچیز بودن پرداخت خسارت وارده،  اصلاح 
اختلاف قیمت بین خرمای درجه یک و دو و ایجاد یک نظام متشکل و 
پویا را در زمینه خرما خواستار هستند.عباس پور برداشت خرمای پیارم 
را در حاجی آباد نیمه دوم شهریور اعلام کرد و افزود: برداشت خرما در 
حاجی آباد از اوایل تیر ماه خرمای پیش رس آغاز می شــود و خرمای 

پیارم از نیمه دوم شــهریور شروع و نیمه دوم مهر برداشت پیارم به پایان 
می رســد.وی خاطر نشان کرد:خرمای پیارم درجه یک که هر ۱۰۰دانه 
یک کیلو گرم  ۶۰ هزار تومان هزارتومان ، درجه یک بدون ضایعات ۱۲۵ 
دانه اش یک کیلو گــرم ۵۰ هزار تومان و خرمای قهوه ای معمولی ۴۰ 
هزار تومان و درجه سه که همان پستایی است ۲۰ هزار تومان تعیین شد.

رئیس جهاد کشاورزی حاجی آباد:

طلای شیرین حاجی آباد با قیمت ۶۰ هزارتومان وارد بازار می شود

   مدیر کل امور بانوان و خانواده استانداری هرمزگان 
در نشست مشــترک با مدیر کل کانون پرورش 
فکری هرمزگان حمایت خود را از برگزاری کارگاه 
های مهارت آموزی مثبت ویژه نوجوانان اعلام کرد.

  مریم یگانه مدیر کل امور بانوان و خانواده استانداری 
 هرمزگان در نشســت مشــترک با مدیــر کل کانون 
هرمزگان حمایت مجموعه استانداری را جهت برگزاری 
کارگاه های مثبت ویژه نوجوانان محلات آسیب پذیر 
اعلام کرد.مریم یگانه ضمن تشکر از برنامه های موثر 
کانون در خصوص اجرای طــرح حال خوش افزود: 

کانــون پرورش فکری به عنوان یک ســازمان متولی 
فرهنگ در حوزه کودک و نوجوان وظیفه دارد تاخدمات 
فرهنگی خود را متناســب با شرایط  و نیاز مخاطبان 
عرضه کند.وی خاطر نشــان کرد: توجه به نوجوانان 
توسط کانون ،با اجرای کارگاه های مثبت  که در مقطع 
حساس زندگی خود هستند قابل تقدیر است و خانواده 
استانداری ضمن حمایت از این طرح، سعی در فراگیر 
شــدن این طرح در تمامی مناطق آسیب پذیر خواهیم 
داشــت.یگانه اهداف این طرح را تقویت و توانمندی 
نوجوانان در حوزه هیجاناتی و صفات مثبت با رویکرد 

پیشگیرانه و آینده نگری عنوان کرد و گفت: با افزایش 
سن و هنگام مواجه با مشکلات و کشمکش های ویژه 
ســنین نوجوانی و همزمان با رشد   جسمانی و روانی، 

انتظار جامعه و خانواده از فرد نوجوان بیشتر می شود.
  در ادامه این جلســه ناهید سلیمانی احمدی مدیر کل 
کانون هرمزگان گفت: پرورش و آموزش مهارت زندگی 
به کودکان و نوجوانان اولویتی است که کانون به آن توجه 
زیــادی دارد، و طرح کارگاه مثبت حال خوش زندگی 
در راستای شــعار تمرین زندگی در کانون پرورش در 
حال اجرا می باشــد.وی ضمن تقدیر از نگاه ارزشمند 

 مدیــر کل امور بانوان اســتان خاطر نشــان کرد: این 
کارگاه ها با تمرکز بر ۸ مهارت منتخب شــامل امید، 
خوش بینی، شادی و نشــاط،عزت نفس، ابزار وجود، 
هــوش هیجانی، روابط مثبت و معنویت در راســتای 
پاسخگویی به نیازهای نوجوانان به صورت پایلوت در 
مرکز فرهنگی هنری کانون شماره یک بندرعباس  واقع 
در کوی ملت اجرا می شود. به گزارش روابط عمومی 
اداره کل کانون هرمزگان، مدیر کل کانون هرمزگان بیان 
 کرد: اگر نوجوانان شــیوه صحیح رفتارهای هیجانی و 
مهارت های لازم را برای تطبیق خود با جامعه را نیاموخته 
باشند با آسیب هایی روبرو خواهند شد.سلیمانی افزود: 
این دوره ها از اول مهر۱۳۹۸ با مهارت امید برای پسران 
و مهارت خودباوری برای دختران آغاز می گردد و پس 
از ارزیابی نتایج و اثربخشی در کل شهرستانهای استان 

اجرا می شود.

 مدیر کل امور بانوان  استانداری هرمزگان مطرح کرد

حمایت از برگزاری کارگاه های مهارت آموزی مثبت 
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واقعه غدیر
 باید همانند عاشورا زنده نگه داشته شود

 سرویس شهرستان/امین درساره، فرمانده ناحيه مقاومت بسيج 
ســپاه بندر خمير گفت: واقعه غدیر باید همانند عاشورا زنده نگه 
داشته شود چرا که یکی از حرکت‌های مهم و بزرگ اسلام که دفاع 
از حقیقت است در این واقعه رقم خورد.به گزارش خبرنگار دریا؛ 
سرهنگ جعفر اســامي گفت: عید غدیر تنها یک واقعه تاریخی 
نیســت، خداوند متعال در این روز دین اسلام را کامل کرد و این 
دیــن تا روز قیامت باید مردم را رهبــری کند.فرمانده ناحيه بندر 
خمير اظهار كرد: امروز بیش از هر زمان دیگری باید فرهنگ غدیر 
را در جامعــه تبیین و ترویج دهیم زیــرا ترویج فرهنگ غدیر در 
جامعه تضمین کننده سعادت بشر است.وي در ادامه افزود: هنرمندان 
بسیجی بی‎توقع و به صورت خود جوش برای بازسازی این واقعه 
بزرگ پای کار آمدند و برای اجراي با شــكوه مراســم باز سازي 
همه دست به دست هم داده‌اند.سرهنگ اسلامي یادآور شد: هدف 
اصلی از بازســازی این واقعه اثبات غدیر و استمرار رسالت نبوی 
به وســیله امامت علوی که مصونیت بشری را برعهده دارد، است.

ایشــان خاطر نشان كرد: واقعه غدیر باید همانند عاشورا زنده نگه 
داشــته شــود چرا که یکی از حرکت‌های مهم و بزرگ اسلام که 
دفاع از حقیقت اســت در این واقعه رقــم خورد و برای زنده نگه 
داشــتن این واقعه باید تلاش شــود و با بهره گیری از زبان هنر و 
فرهنگ توســط هنرمندان خلاق می‌توان در انتقال این پیام موفق 
ظاهر شــد.وي در ادامه با بيان اينكه در شهرستان بندر خمير براي 
اولين بار اين واقعه را باز سازي نموده ايم گفت: با تلاش بسيجيان 
 و همكاري تمامي ادارات شهرســتان موفق به برگزاري مراســم 
باز ســازي واقعه غدير در دونقطه مركز شهرستان و بخش رويدر 
شده ايم.سرهنگ اســامي اظهار كرد: توزیع 3000 دست غذا با 
همكاري شــركت سیمان هرمزگان جناب دکتر باشتی و توزيع آن 

بين فقرا و نيازمندان و مردم سطح شهرستان انجام شد.

همزمان با عید غدیر: 
طلاب هرمزگانی معمم شدند 

 همزمان بــا عید غدیر و بــا حضور آیــت الله مقتدایی ۳۰ نفر 
از طــاب هرمــزگان در آیین جشــن عیــد غدیر)اجتماع بزرگ 
علویون( معمم شــدند.به گزارش خبرگزاری شبســتان، مراســم 
عمامه گذاری طلاب اســتان هرمزگان با حضور آیت الله » مرتضی 
مقتدایی « عضو جامعه مدرســین حوزه علمیه قم در مسجد جامع 
شــهر بندرعباس برگزار شد. در این مراســم که در حاشیه اجتماع 
10 هزار نفری علویون در شــام عید غدیر برگزار شــد، 30 نفر از 
طلاب هرمزگانی با دســتان آیــت الله مقتدایی، ملبــس به لباس 
روحانیت شدند. طلاب معمم شــده از حوزه های علمیه شهرستان 
 های رودان، بشاگرد، جاســک و بندرعباس بودند. مولودی خوانی 
» اسماعیل تذرو « و ســخنرانی حجت الاسلام » سعید شاه آبادی 
« رئیس موسســه غدیرشناســی و آیــت الله مقتدایی عضو جامعه 
 مدرسین حوزه علمیه قم از دیگر بخش های این آیین بود. حضور دو 
زوج عروس و داماد از نکات جالب توجه اجتماع بزرگ علویون بود.

   اهالی ولایت مدار شهرستان میناب در شرق استان هرمزگان هرساله 
یک روز مانده به عید غدیر، آیین » منبرگرانی غدیر « که از قدمتی ۲۷ 

ساله برخوردار است را با شکوه خاصی برگزار می کنند. 
  هر کشور و هر فرهنگ،‌ آداب‌ و رسوم‌ و سنت‌هایی‌ با قدمت‌ تاریخی‌ دارد که‌ 
از نسلی‌ به‌ نسل‌ دیگر انتقال‌ یافته‌ است و این‌ آداب‌ و سنن‌ معنای فراوانی دارند 
و به‌ بیانی،‌ وجه‌ مشــترک‌ افراد یک‌ مرز و بوم‌ را تشکیل‌ می‌ دهند. شهرستان 
 میناب با توجه به پیشــینه تاریخی و برخورداری از اســتعدادهای فراوان در 
حوزه های مختلف، مهد آیین و سنن در استان هرمزگان و تا جنوب کشور است 
که در مناســبت های مختلف ملی و مذهبی آیین و سنن خاصی دارد. » منبر 
گردانی و مولودی خوانی غدیر خم « یکی از این آیین هاست که از قدمتی 27 
ساله برخوردار است و همه ساله یک روز قبل از عید غدیر با حضور پرشور 
هزاران محب اهل بیت)ع( از سراسر هرمزگان، استان های همجوار و کشورهای 
 حاشــیه خلیج فارس برگزار می شــود. این آیین که از ابتکارات » موسی

 ذاکری «، از فعالان فرهنگی شهرستان میناب است پس از 27 سال همچنان 
با استقبال گســترده و کم نظیر مردم ولایتمدار روبروست. شرکت‌کنندگان در 
این آیین، بر روی دست گرفتن » منبر « و انجام مولودی خوانی مسیر میدان 
ولایت تا مسجد جامع شهر میناب را طی می کنند. » موسی ذاکری «، مبتکر 
و پایه گذار این آیین گفت: ایده اجرای این آیین در اوایل دهه 70 و به منظور 
به تصویر کشیدن عظمت واقعه غدیر به ذهنم خطور کرد که با همکاری فعالان 
فرهنگی آن را اجرایی کردیم. وی از منبری که بر دستان محبان اهل بیت)ع( 

در قالب آیین » منبرگردانی « حمل می شــود به عنوان نمادی از منبر پیامبر 
اکرم)ص( که در روز 18 ذی‌الحجه در منطقه غدیر خم برای معرفی امیرمومنان 
از جهاز اشتران بنا کرد، نام برد و افزود: این منبر که از پارچه‌های نذری و رنگی 
تزئینی آذین‌بندی شــده با انجام آدابی در خیابان‌ها و میدان‌ها شهر چرخانده 
می‌شود.به گزارش خبرگزاری شبستان،  این فعال فرهنگی تصریح کرد: امروز 
پس از گذشت قریب به ســه دهه، این آیین به یکی از آئین‌های سنتی مردم 
میناب تبدیل‌شده است. برپایه این گزارش؛ همزمان با حمل منبر، مداح شروع 
به خواندن اشــعاری که ریشه در احادیث و روایات دارد و در رابطه با وصف 
غدیر خم است به زبان عربی می کند و شرکت کنندگان نیز پاسخ می‌دهند.گفتنی 
است؛ منبر در میان سیل خروشان جمعیت، هنگام اذان مغرب به مسجد جامع 
شهر می‌رسد و با حضور شرکت کنندگان در صفوف به هم پیوسته نماز جماعت 

مغرب و عشاء در مسجد جامع، این آیین به اتمام می‌رسد.

روابط عمومی شهرداری درگهان

آگهی فراخوان عمومی دو مرحله ای سال 98 
شهرداری درگهان به همراه ارز ابی کیفی

شهرداری بندردرگهان در نظر دارد عملیات اجرایی آسفالت کوچه و معابر شهر درگهان را از طریق مناقصه عمومی و پس از انجام ارزیابی کیفی
به شرح زیر به متقاضیان واگذار نماید. لذا از کلیه شرکت های واجد صلاحیت که دارای سابقه کاری مرتبط و گواهینامه صلاحیت در رشته مربوطه

هستند دعوت می گردد جهت دریافت اسناد مزایده به امور دبیرخانه مراجعه نمایند.
1- دستگاه مناقصه گزار : شهرداری بندر درگهان 2- آدرس دستگاه مناقصه گذار: بندر درگهان پارک شهید مطهری ساختمان اداری شهرداری درگهان

3- موضوع مناقصه: عملیات اجرایی زیرسازی و آسفالت کوچه و معابر شهر درگهان
4- مشخصات کلی پروژه : عملیات اجرایی زیرسازی و آسفالت معابر به متراژ تقریبی 150 هزار مترمربع

5- دستگاه نظارت: معاونت عمرانی و فنی شهرداری درگهان 6- محل اجرای پروژه: استان هرمزگان جزیره قشم معابر شهر درگهان
7- رشته و حداقل رتبه قابل قبول: 5 راه، راه آهن و باند فرودگاه سال 1398  8- برآورد اولیه: 118.000.000.000 ریال- مدت اجرای پروژه هشت ) 8( ماه می باشد.

9- محل تامین اعتبار: اعتبارات طرح های تملک دارایی های سرمایه ای و اعتبارات داخلی
10-مبلغ تضمین شرکت در مناقصه: 4.330.000.000 ریال می باشد که بصورت ضمانتنامه بانکی با واریز وجه به حساب شماره 0103763852003 نزد بانک ملی بنام حساب

سپرده شهرداری درگهان ارائه می گردد. 11 - ضمانتنامه بانکی قابل تمدید که حداقل سه ماه از تاریخ پیشنهاد معتبر بوده و برای سه ماه دیگر نیز قابل تمدید باشد.
 12 - ضمانت نامه در پاکت الف، رزومه کاری و مدارک شرکت و اسناد ارزیابی کیفی در پاکت ب، پیشنهاد قیمت به همراه آنالیز آن در پاکت ج، بصورت دربسته لاک و مهر شده از 

سوی شرکت کننده ارائه می گردد. 13 - مدت اعتبار پیشنهادها سه ماه از تاریخ بازگشایی می باشد.
14- تمام اسناد مناقصه باید به مهر و امضا مجاز تعهدآور پیشنهاد دهنده برسد و همزمان با پیشنهاد قیمت تسلیم شود. 15 - در صورتی که برندگان اول و دوم و سوم مناقصه حاضر
به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنها بترتیب ضبط خواهد شد. 16 - به پیشنهادات فاقد سپرده، فاقد گواهی تایید صلاحیت، فاقد مدارک ثبت شرکت و سایر مدارکی که به خواست 

کارفرما می بایست در پاکت ب ارائه گردد، مخدوش، مبهم و مشروط و یا دیرتر از موعد مقرر ترتیب اثر داده نمی شود.
17- شهرداری در رد یا قبول پیشنهادها مختار است. 18 - هزینه درج آگهی برعهده برنده مناقصه خواهد بود.

19- سایر شرایط و جزئیات در اسناد مناقصه درج گردیده است. 20 - از متقاضیان ارزیابی کیفی بعمل می آید که نمونه فرمهای ارزیابی کیفی در اسناد مناقصه موجود می باشد.
21- حدنصاب ارزیابی کیفی 65 می باشــد. 22- ارائه اساسنامه، آخرین آگهی تغییرات، گواهی صلاحیت دار ) گواهینامه صلاحیت فنی(، گواهی نمونه امضا تعهدآور فرد مجاز از 
دفاتر اسناد رسمی و مدارک جهت ارزیابی کیفی )شامل : رتبه بندی از سازمان برنامه و بودجه، ارائه لیست ماشین آلات مرتبط با اجرای پروژه، ارائه سوابق پرسنلی مرتبط با موضوع 

فراخوان اعم از مدیرپروژه ، کارشناس و غیره، ارائه تاییدیه یا رضایتنامه از سایر سازمانها و یا ارگانها( در پاکت ب الزامی است.
23-محل و مهلت دریافت اسناد مناقصه: از تاریخ چهارشنبه 98/05/23 تا یکشنبه 10/ 98/06 آدرس : درگهان پارک شهید مطهری، شهرداری درگهان، دبیرخانه

24- محل و مهلت تحویل اسناد مناقصه: پایان وقت اداری روز یکشنبه مورخ 10/ 1398/06 آدرس درگهان شهرداری درگهان دبیرخانه شهرداری
25- تاریخ برگزاری مناقصه: ساعت 12 روز دوشنبه مورخ 1398/06/11

 26 - در صورتی که برنده مناقصه حاضر به انعقاد قرارداد نگردد سپرده وی ضبط خواهدشد. 98/2024 م/الف

  حجت الاسلام و المسلمین دکتر عبادی به منظور 
بزرگداشــت غدیر در سطح  برنامه های  بررسی 
شهر بندرعباس به صورت سرزده از برخی محلات 

حاشیه شهر ازجمله شهرک توحید بازدید کرد. 
  حجت الاســام و المسلمین دکتر » محمد عبادی « با 
حضور در محلات حاشیه نشــین از برنامه های متنوع 
مردمی که به مناسبت عید غدیر در مساجد، حسینیه ها 
و هیئت های مذهبی در حال تدارک اســت، بازدید و از 
دست اندرکاران این برنامه ها قدردانی کرد. نماینده ولی 
فقیه در استان هرمزگان و امام جمعه بندرعباس با حضور 

در جمع اهالی شــهرک توحید و کوی ملت از محلات 
حاشــین نشین که در حال پختن غذای نذری برای روز 
عید غدیر بودند، برای دقایقی با جوانان این محلات در 
پخت غذا همراه شــد. امام جمعه بندرعباس همچنین با 
حضور در محلات شــهرک طلائیه، اسلام آباد و گلشهر 
جنوبی از اهالی که مشغول طبخ غذای نذری برای روز 
عید غدیر بودند، تشــکر و قدردانی کرد. حجت الاسلام 
و المســلمین عبادی در حاشیه این برنامه، با بیان اینکه 
غدیر متعلق به شیعه و جهان اسلام نیست، تصریح کرد: 
غدیر، حقیقتی تمام ناشدنی و متعلق به انسان و بشریت 

اســت. وی عزت امروز ایران اسلامی را از برکات غدیر 
دانســت و افزود: پیام ها و حقایق غدیر چنان روشن و 
نورانی است و از همین رو نیز هیچ‌گاه عامل تفرقه نیست 
بلکه عامل وحدت امت اســامی بوده و هست. نماینده 
ولی‌فقیه در استان هرمزگان از مرجعیت اهل بیت پیامبر 
مکرم اســام)ص(، ولایت تکوینی و حاکمیت سیاسی 
 بر جامعه اســامی به عنوان شئونی از شأنیت غدیر نام

 بــرد. وی گفــت: اجتماع بزرگ غدیریــان با حضور 
شخصیت های برجسته کشــوری همراه با آیین عمامه 
گذاری طلاب و سفره اطعام برای 10 هزار نفر همزمان 

با شام غدیر در مسجد جامع شــهر بندرعباس برگزار 
شد. حجت الاسلام » احمد عامری سیاهویی «، رئیس 
 ستاد دهه امامت و ولایت هرمزگان نیز با اشاره به اینکه 
برنامه هــای متنوعی همزمان با عیــد غدیر در اقصی 
نقاط اســتان اجرا شــد، گفت: ۲۰۰ هزار دست غذای 
 نذری ویژه غدیر در اســتان هرمــزگان پخت و توزیع 
شد. به گزارش خبرگزاری شبســتان، وی از بازسازی 
واقعه تاریخی غدیر خم در اکثر شهرســتان های استان 
هرمزگان، برگزاری جشــن ازدواج آسان ۶۵ زوج در 
روستای سراح بخش احمدی شهرستان حاجی آبادی، 

اجتماع های بزرگ علیون در شهرهای مختلف استان، 
اعزام تیم ۱۲۰ نفر پزشــکی و دندانپزشکی از دانشگاه 
تهران به روســتاهای محروم بشاگرد به عنوان شاخص 

ترین برنامه های عید ولایت یاد کرد.

شبستان گزارش می دهد: 

نماینده ولی فقیه برای خدمت به غدیر آستین ها را بالا  زد

   » بلبل آباد « شهرستان بشاگرد، تنها روستای بدون استعمال 
دخانیات و مواد مخدر در استان هرمزگان است که اهالی آن، 
۲۹ ساله شدن طرح »روســتای بدون دود« را همزمان با عید 

غدیر جشن می گیرند. 
 اهالی روســتای بلبل آباد در دهه های ۶۰ و ۷۰ بود که در واکنش 
به سخنان روحانی اعزامی در ایام تبلیغ، تصمیم به قطع مصرف انواع 
دخانیات و پاک کردن روســتا از لوث هرگونه استعمال دود گرفتند. 
این روستا که در قلب کوههای بشاگرد قرار دارد با همت مردم خود 
توانست، نام روســتای »پاک و بدون دود« را در هرمزگان را به نام 
خود به ثبت برســاند. مردم این روستا دهم تیرماه سال 70 ،مصادف 
با روز»عید غدیر«، در حرکتی خودجوش، همه قلیان ها را شکستند 
و افرادی که قلیان و یا ســیگار می کشیدند و یا معتاد به مواد مخدر 
بودند، برای همیشه با دنیای دود و عوارض ناشی از آن خداحافظی 

کردند و از آن تاریخ تا کنون هرســاله به شــکرانه تعهد خود، این 
روز را جشــن می گیرند. » عباس زارعی «، عضو شورای اسلامی 
روستای بلبل آباد به خبرنگار شبســتان گفت: بیش از ۱۰۰ نفر از 
اهالی روســتای بلبل آباد در سال های ۶۵ تا ۷۰ انواع دخانیات و 

مواد مخدر مصرف می کردند. 
  وی بــا بیــان اینکه یکــی از روحانیــون که برای امــر تبلیغ به 
بلبل آباد آمده بود منشــا تحولــی بزرگ در این روســتا، افزود: 
ســخنان این مبلغ دینی بر روی منبر، شــوک بزرگــی را به اهالی 
 وارد کــرد ومردم روســتا را به ســمت قطع مصــرف دخانیات و 

 مواد مخدر سوق داد. عضو شورای اسلامی روستای بلبل آباد ادامه
 داد: هــم اکنون که ۲۹ ســال از آن تاریخ می گذرد و تعهد و همت 
مردمان این روســتا باعث شــده تا همچنان هیچ گونه دودی هوای 
پاک بلبل آباد را آلوده نســازد، اهالی به شــکرانه نعمت پاکی خود 
و روستایشان، روز بدون دود روســتا را به همراه عید غدیر جشن 

می گیرند.
   زارعی  با اشــاره به اینکه پس از گذشــت دو دهه از عمر طرح 
روســتای پاک و بدون دود در بشاگرد هم اکنون بلبل آباد به الگویی 
برای ســایر مناطق تبدیل شده است، عنوان کرد: شهرک مطهر یکی 

دیگر از مناطق بشــاگرد اســت که بزودی طرح روستای بدون دود 
در آن اجرا می شــود تا به عنوان دومین روستای پاک در شهرستان 

معرفی شود. 
   وی همچنین اضافه کرد: امســال در کنار جشــن روستای پاک 
بــدون دود، جشــن ازدواج آســان یک زوج نیز بــه همت اهالی 
روســتای بلبل آباد  در روز عید غدیر برگزار می شــود.به گزارش 
خبرگزاری شبســتان،  هیچ کس در این روســتا هیچ نوع دخانیات 
 و مواد مخدر اســتفاده نمی کند و هر کســی هم که وارد این روستا 
می شود حق ندارد این قانون را زیر پا بگذارد.در گذشته کشاورزان 
این روستا محصولی نظیر تنباکو کشت می کردند، اما اکنون سالهاست 
 که به همین دلیل حتی تنباکو هم کشــت نمی کنند. گفتنی اســت؛
 بلبل آباد از توابع دهستان جکدان بخش مرکزی شهرستان بشاگرد 

است و ۷۹۷ نفر ) ۱۷۰ خانوار ( جمعیت دارد.

۲۹ ساله شدن جشن روستای بدون دود در »بلبل آباد« بشاگرد 

  
آگهی مزایده مال غیر منقول نوبت اول

شعبه اول اجرای احکام مدنی دادگســتری  بندرعباس به موجب پرونده کلاسه 9509987644100502به شماره 
بایگانی 970009 این اجراء یک باب مغازه به مشــخصات ذیل 1- صاحب ملک : رحیم هاشــمی راد فرزند قنبر 
2- ملک به شــماره ثبتی 31407 فرعی از 3 اصلی بخش 2 به آدرس : گلشــهر شمالی، مجتمع مسکونی هفتصد 
واحدی ، قطعه 9، به مساحت 21/12 مترمربع، واقع در طبقه همکف ، با کاربری مغازه عنوان سوپر اوین، اسکلت 
بتونی با سقف تیرچه بلوک، پوشش کف سرامیک نمای ساختمان سیمانی، قدمت بنا حدود 16 سال تیرچه و بلوک 
4- در حال حاضر در ازای مبلغ 490/645/000 در رهن بانک مهر اقتصاد بوده 5- ملک مفروز است وشش دانگ 
آن فروخته می شود که به مبلغ 1/584/000/000 ریال ) یک میلیارد و پانصد وهشتاد وچهار میلیون( ریا ل ارزیابی 

و کارشناسی گردیده است و فعلا توقیف می باشد .ملک متعلق به محکوم علیه رحیم هاشمی راد در قبال بدهی به تعداد 200 عدد سکه بهار 
آزادی مقوم به مبلغ 8/504/200/000 ریال در حق محکوم له نسرین حیدری افشار که به مبلغ فوق ارزیابی و کارشناسی شده است وبا شرایط 
زیر از طریق مزایده کتبی بفروش می رسد .1- فروش نقدی است حداکثرمهلت پرداخت بهاء سه روز می باشد. 2- کلیه هزینه های مربوط به 
معامله ازهرقبیل وازهرجهت به عهده خریداراست.3-پیشنهاددهندگان باید قبلا 10 درصدمبلغ ارزیابی شده بصورت سپرده نقدی بحساب شماره 
2171295409008 نزد بانک ملی به نام دادگستری بندرعباس تودیع واصل قبض سپرده را به این اجراء تحویل نمایند. 4- اجرای احکام در رد 
یا قبول پیشنهاد مختار است. 5 - مزایده درساعت 13 ظهر روز یکشنبه مورخ 1398/06/17 به صورت حضوری درمحل این اجرا به آدرس 
ذیل بعمل می آید وبرنده کسی است که بالاترین قیمت راپیشنهاد نماید. 6- درصورتیکه برنده تایک ماه ازتاریخ جلسه مزایده ویا انقضای مهلت 
ازپرداخت بهاء مورد مزایده خودداری نماید مسئول کسراحتمالی قیمت وخساراتی که تجدید مزایده حاصل شود خواهد بود که بداً ازسپردها 
واستیفای می شود و برابر ذیل ماده 129 قانون اجرای احکام مدنی سپرده او پس از کسر هزینه مزایده بنفع دولت ضبط و مزایده تجدید می 
گردد .متقاضیان شرکت درمزایده برای کسب اطلاع بیشترمیتوانند به شعبه اول اجرای احکام مدنی دادگستری بندرعباس واقع در گلشهر ، پشت 

فروشگاه رفاه، ساختمان مجتمع شهید بهشتی، طبقه همکف مراجعه نمایند .

گلناز بهرامی- مدیر اجرای احکام مدنی دادگستری بندرعباس

قوه قضائیه 
دادگستری جمهور ی اسلامی ایران

  
گان جهرم  -شعبه قشم آگهی  تاسیس شرکت  پیام گستر فرزان

خلاصه مفاد اظهارنامه و اساسنامه شرکت  پیام گستر فرزانگان جهرم-شعبه قشم که مورخ 1398/05/12 تحت شماره 
 309 و شناسه ملی 10980271366 در این اداره به ثبت رسیده برای اطلاع عموم در روزنامه رسمی و کثیرالانتشار آگهی 
می گردد. 1- نام و نوع شرکت:   پیام گستر فرزانگان جهرم)سهامی خاص(2- مرکز اصلی شرکت : استان فارس-شهرستان 

جهرم- بخش مرکزی-شهر جهرم- کوشکک- کوچه جمالی-کوچه دلبری -طبقه همکف -کدپستی 7415844465
3- موضوع شرکت: فعالیت در زمینه اجرای شبکه های مخابراتی اعم از انتقال خطوط کابل، نگهداری از سیستمهای مخابراتی اجرا نظارت ، طراحی 
و اجرای سیستم های مخابراتی و نصب ترانس های برق و خطوط انتقال برق فشار ضعیف و متوسط و تامین نیروی انسانی در رابطه با موضوع 
شرکت و خرید وفروش کلیه قطعات برقی و مخابراتی با رعایت قوانین ومقررات جاری کشور .3-مدیران شرکت: آقایان علی محبتی جهرمی 

مدیران عامل وعضو اصلی هیات مدیره( محسن مصلی نژاد)رئیس هیات مدیره( محسن کوکبی) نایب رئیس هیات مدیره(
5- سرمایه شرکت : مبلغ یک میلیارد ریال می باشد. 6-محل و مرجع ثبت: اداره ثبت شرکتها وموسسات غیر تجاری جهرم.

7- مدیر شعبه: آقای محسن مصلی نژاد به شماره ملی 2470973351 به سمت مدیر شعبه برای مدت دو انتخاب گردیدند.  8-نحوه امضاء اوراق 
و اسناد شعبه :کلیه مکاتبات، اسناد و اوراق تعهدآور و بهادارو تجاری و بانکی از قبیل چک، سفته و بروات و عقود اسلامی و قراردادها با امضای 
مدیر عامل یا رئیس هیات مدیره یا نایب رئیس هیات مدیره همراه مهر شــرکت معتبر می باشــد. 9- محل شعبه : قشم -بخش مرکزی -شهر 
درگهان-محله قبله-خیابان محراب- کوچه محراب- واحد آقای محمد رشید دریانورد درگهانی- همکف - کدپستی 7951313338-دفتر شرکت 
پیام گستر فرزانگان جهرم -شعبه قشم.10-موضوع فعالیت شعبه : پیمانکاری تاسیسات واجرای شبکه برق و انجام عملیات مرتبط طبقه مجوز 

فعالیت اقتصادی شماره 98/281 مورخ 98/05/06 سازمان منطقه آزاد قشم .

رویا زاهدنیا- رئیس اداره ثبت شرکتها 

آگهی ابلاغ اجرائیه  
بدین وسیله به آقای ابراهیم شهابی پور احمدی نام پدر: علی تاریخ تولد: 1344/04/05 به شماره ملی 3479665705 شماره شناسنامه : 33  به نشانی بندرعباس کوی 22 بهمن خانه شخصی 
کوچه کوثر ابلاغ می شود که خانم فرخ تاج صمصام پور جهت وصول 1/054/205/041 ریال به استناد مهریه مندرج در سند ازدواج شماره 6699، تاریخ سند: 1365/05/06 دفتر ازدواج 
شماره 19 علیه شما اجرائیه صادر نموده و پرونده اجرائی به کلاسه 9800405 در این اداره تشکیل شده وطبق گواهی امور ابلاغ مورخ 98/05/15 مامور، محل اقامت شما به شرح متن 
سند شناخته نشده ، لذا به تقاضای بستانکار طبق ماده 18 آئین نامه اجرا مفاد اجرائیه فقط یک مرتبه در یکی از روزنامه های کثیرالانتشار محلی آگهی می شود و چنانچه ظرف مدت ده روز 

ازتاریخ این آگهی که روز ابلاغ محسوب می گردد . نسبت به پرداخت بدهی خود اقدام ننمایید، عملیات اجرائی جریان خواهد یافت.98/1297 م/الف
فاطمه آشوری زاده- کفیل اداره اجرای اسناد رسمی بندرعباس

قوه قضائیه 
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 

اداره کل ثبت اسناد و املاک هرمزگان

نوبت دوم

جاسک حیاط خلوت مدیران غیر بومی 
  با گذشــت 33 سال از عمر شهرستان بودن جاسک 
می گذرد و مدیران بالا دســتی هیچگونه اعتمادی به 
نیروهای بومی ندارند این دردیســت که هنوز درمان 

خود را پیدا نکرده است.
   نگاهی اجمالی به ادارات این شهرســتان داشته باشیم، 
چشــمانمان به نیروی های غیر بومی منور می شود که 
زیبنده این بندر ســاحلی با قدمت چندین ساله نیست و 
نیروی های مستعد بومی با تحصیلات عالی در شهرستان 
جاسک وجود دارد اما هیچ اعتمادی برای آنها جهت اخذ 
مدیریت نمی شــود و همچنین با وجود داشتن دو مرکز 
آموزش عالی شــامل دانشــگاه آزاد و پیام نور در مرکز 
شهرستان که همه ساله فارغ التحصیلان  مرتبط با نیازهای 
ادارات و سازمان های سطح شهرستان تربیت می کننند، 
با این وجود عملا« از نیروی های خارج از شهرســتان 
استفاده می شود.متاسفانه شعار دولت های ادوار گذشته 
و حال ؛ قشــنگ و رنگی مبنی بر استفاده از نیروی های 
بومی بوده ولی با عمل مغایرت داشته است این شهرستان 
65 هزار نفری  با داشــتن بیش از 30 اداره تاکنون 7 نفر 
که به تعداد انگشتان دست نمی رسند که در حال حاضر 

لباس مدیریت ادارات را به تن پوشیدند ، استاندار محترم 
استان  و نماینده مردم شــرق هرمزگان ، تا کی جاسک 
حیات خلوت مدیران غیر بومی شود .مدیران بومی بیشتر 
در دسترس و خدمت مردم این منطقه می باشند و توقعات 
زیادی ندارند و همیشه در سطح شهرستان حضور دارند 
اما مدیران غیر بومی چشم انتظار پنجشنبه و جمعه هستند 
تا این شهرستان را به مقصد دیار خود ترک کنند، استفاده 
از نیروهای بومی کار آمد و متخصص برای دولت هزینه 
ندارد.شهرستان جاســک با داشتن ظرفیت ها و پتانسل 
های فراوان در زمینه شیلات و کشاورزی مدتیست مورد 
توجه مقامات عالی نظام قرار گرفته و از طرفی دیگر در 
 زمینه توسعه سواحل مکران مورد تاکید مقام معظم رهبری 
می باشــد ، این مهم وظیفه مســئولین را ســنگین تر 
 کرده اســت و همچنین توســعه همه جانبه با استفاده از
 نیروی های بومی تحقق پیدا می کنند.گفتنی اســت ، از 
بد ورود دو دانشگاه مذکور بیش از 5 هزار دانشجو فارغ 
التحصیل شدند که چشم انتظار اعتماد مدیران بالا دستی 

در مرکز استان هستند.

یادداشت

ali.anbari 2000@ gmail.com

»منبرگردانی غدیر« در میناب 

 علی عنبری
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ثواب انتشار حدیث روز تقدیم به : روزنامه منطقه جنوب کشور
بنیانگذار روزنامه دریا

زنده یاد حاج ایوب دبیری نژاد
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اخباری که به صورت محرمانه به دست می آورد به جز مواردی 

که با حکم دادگاه مشخص می شود، خودداری کند.
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سردبیر : سمیه هاشمی پور 
دارای ضریب کیفی 40 و رتبه ششم

 در میان روزنامه های منطقه ای کشور

   نماینــده ولی فقیه در هرمــزگان و امام 
جمعه بندرعباس در نخستین سفر خود به 
همراه جمعی از مدیران استانی به کوهشاه از 
محروم ترین مناطق استان رفت تا از نزدیک 
به مشکلات مردم این منطقه رسیدگی کند. 
 به گزارش خبرگزاری شبســتان، کوهشــاه، 
دهستانی در دل منطقه ای کوهستانی در بخش 
احمدی شهرستان حاجی آباد است که تا سال 
85 و براساس سرشماری نفوس و مسکن، پنج 
هزار و 788 نفر جمعیت داشــت اما در سالیان 
اخیر به دلیل نبود فرصت های شغلی، بخش عمده 
ای از جمعیت این دهستان به شهرهای مجاور 
و ســایر استان های کشور مهاجرت کردند. این 
دهســتان دارای 50 روستاست که به دو بخش 
جنوبی و شمالی تقسیم شده اند و وجود معادن 
بســیار غنی کرومیت، زمین های حاصلخیز، 
بارندگی های مناســب و آب و هوای دلپذیر از 
شاخصه های این منطقه است.تلاش هایی نیز در 
دوره 40 ســاله انقلاب برای رفع محرومیت در 
منطقه کوهشاه صورت گرفته است اما با توجه به 
عمق محرومیت و وضعیت پراکندگی روستاها در 
مناطق صعب العبور، آنچه که در بحث توسعه رخ 
داده نتوانسته است در رفع محرومیت گره گشایی 
کند.از همین رو نیز پــس از حدود یک ماه از 
انتصاب حجت الاسلام و المسلمین دکتر عبادی 
به سمت نماینده ولی فقیه در استان هرمزگان و 
امام جمعه بندرعباس، ایشــان در نخستین سفر 
درون اســتانی به منطقه کوهشاه سفر کرد تا از 

نزدیک وضعیت مردم منطقه را بررسی کند. 

  به همراه بردن مدیران کل راه و شهرســازی، 
کمیته امداد امام خمینی)ره(، بنیاد مسکن، بنیاد 
مســتضعفان و آموزش و پرورش و فرماندار و 
امامان جمعه شهرســتان حاجی آباد و بخش 
احمدی، نشــان از عزم جدی نماینده ولی فقیه 
در هرمزگان برای رصد و شناســایی مشکلات 
منطقه و پیگیری رفع آن دارد.حجت الاسلام و 

المسلمین دکتر » محمد عبادی «، نماینده ولی 
فقیه در هرمزگان و امــام جمعه بندرعباس در 
این بازدید، از کوهشاه به » بشاگرد دوم « تعبیر 
کرد و گفت: مهمترین مشکل این منطقه همانند 
بشــاگرد، نبود راه است که اگر این مشکل حل 
شود بسیاری از مشــکلات نیز مرتفع خواهد 
شد. وی با اشــاره به اینکه در بخش راه منطقه 

کوهشاه کارهایی انجام شده اما هنوز کار زیادی 
مانده است، افزود: مشکل راه منطقه کوهشاه تنها 
با اعتبارات شهرستانی حل نمی شود و تسریع 
در روند راه سازی منطقه نیازمند جذب اعتبارات 
اســتانی و ملی است.نماینده ولی فقیه در استان 
هرمزگان از بحث اشــتغال و چالش بیکاری به 
عنوان یکی از مهمترین مشکل کوهشاه نام برد 

و اظهار کرد: موضوع اشتغال، آسیب های زیادی 
را به مردم منطقه وارد کرده اســت.وی با اشاره 
به ظرفیت های خدادادی معادن در کوهشاه، بر 
جدی گرفتن موضوع استیصال معادن از سوی 
مسئولان تاکید کرد و گفت: اگر سرمایه گذارانی 
برای معادن منطقه جذب شــوند و عزم جدی 
برای بهره برداری از این معادن نیز وجود داشته 
باشد، مشکل اشتغال مردم منطقه حل می شود.

 حجت الاسلام و المسلمین دکتر عبادی به وجود 
زمین های حاصلخیز و وضعیت مناسب بارندگی 
در منطقه اشاره و عنوان کرد: زمینه مناسبی نیز 
برای کشت انجیر و انار در کوهشاه وجود دارد که 
می توان باغداری را در روستاهای منطقه توسعه 
داد. وی از ترک تحصیل دانش آموزان به عنوان 
یکی دیگر از مشکلات مهم منطقه کوهشاه یاد 
کرد و افزود: بخاطر پراکندگی روستاها، امکان 
احداث مدارس راهنمایی و دبیرســتان در همه 
روســتاها وجود ندارد اما با راه اندازی مدارس 
شبانه روزی می توان این مشکل را برطرف کرد.   
امام جمعه بندرعباس تصریح کرد: طی نشستی 
در مرکز استان، به مسائل احصا شده در این سفر 
به صورت ویژه و با حضور مســئولان مربوطه 
رســیدگی و راه حل هایی اصولی برای پیشبرد 
برنامه ها در جهت رفع مشــکلات ارائه خواهد 
شد.دکتر عبادی در بدو ورود به منطقه کوهشاه با 
حضور بر سر قبور مطهر شهدای گمنام، نسبت به 
مقام شامخ شهدا ادای احترام کرد و سپس برای 
دیدار با خانواده شــهید » میرزا میرزاده « راهی 
روستای چاه بنه شد و از آنجا نیز به روستاهای 

بن گهر، مرزاندر رفت تا از نزدیک پای درددل 
اهالی باصفای این منطقه بنشیند.دهستان کوهشاه 
نسبت به سایر بخش‌های شهرستان حاجی‌آباد 
و حتی استان هرمزگان، دارای تحصیل کردگان 
بیشتری است و اسحاق جهانگیری معاون اول 
رئیس جمهــور نیز یکی از این افراد اســت.» 
اسحق جهانگیری «، معاون اول رئیس جمهور 
نیز نوزدهم آذر ۹۷ در سفر به منطقه کوهشاه و 
دیدار با اهالی منطقه در روســتای چاله الیاس، 
توفیق حضــور در بین مردم و زادگاه خود را از 
آرزوهای دیرینه اش دانست و به بیان خاطراتش 
از زمان تحصیل تا کلاس ششــم در روستای 
معدن آب دشت پرداخت.وی با ابراز نگرانی از 
وضعیت محرومیت در زادگاهش، افزود: بزودی 
محرومیت از چهره منطقه کوهشاه احمدی پاک 
می شود.معاون اول رئیس جمهور تصریح کرد: 
شــرایط بسیار ســختی برای درس خواندن و 
زندگی در منطقه کوهشــاه بود که این وضعیت 
همچنان ادامه دارد.کوهشــاه احمدی با وجود 
معاون و ذخایر غنــی آهن، دولومیت و کروم و 
منابع طبیعی نظیــر باغات نارنگی و نخیلات و 
همچنین شرایط مناسب آب و هوایی برای کاشت 
گیلاس، انجیر، انار، آلو، و گردو، متاسفانه سهم 
مردمانــش از این همه ذخایر و منابع خدادادی، 
تنها فقر و محرومیت است.گفتنی است؛ دهستان 
كوهشــاه بخش احمدی شهرستان حاجی آباد 
در شــمال هرمزگان قــرار دارد و فاصله آن تا 
بندرعباس، مركز اســتان بيش از 300 يكلومتر 

است. 

سفر به عمق محرومیت

» کوهشاه «، بشاگرد دوم 

  خبر اختصاصــی// معاون امور زیر بنایی   
اصلی  مشکل  گفت:  بندرعباس   شهرداری 
بندرعباس  نور  شــهرک  نشدن  آسفالت 
کوتاهی اداره راه و شهرسازی در به انجام 

رساندن وظایف قانونی خود است.
 عبدالرضا بهادر در گفت و گو با خبرنگار دریا 
با اعلام این مطلب که شهرداری وظایف قانونی 
خود را به طور کامل انجام داده اســت اظهار 
داشــت:  آیین نامه راه و شهرسازی را مکلف 
 کــرده تا زمینی که برای احداث مســکن مهیا 
می کند، به طور کامل تمام موارد آماده  سازی 
زمین را برای ساکنان انجام دهد.وی افزود: این 
مطلب در آیین نامه اجرایی قانون زمین شهری 
مصوب سال ۱۳۷۱ فصل چهارم ماده ۲۲ نحوه 
آماده ســازی و عمران و واگذاری زمین ها به 

طور صریح آمده است. 
  وی ادامــه داد: این موارد شــامل عملیات 
زیربنایی از قبیل بر و کف، تســطیح و آسفالت 
معابر، تامین شبکه های تاسیساتی آب و برق و 
جمع آوری و دفع آب های سطحی و فاضلاب 

و...است.
 آســفالت شــهرک نور بر عهده راه و 

شهرسازی است
  معاون امور زیربنایی شهرداری بندرعباس با 
اشــاره به اینکه شــهرک نور هم از این قاعده 
مستثنی نیســت، خاطر نشــان کرد: آسفالت 

 کردن این شــهرک طبق قانون زمین‌شــهری 
 برعهده راه و شهرســازی اســت و شهرداری 
 هیــچ گونه وظیفــه قانونی در قبــال این امر

 ندارد.
  بهادر با بیان ایــن مطلب که علی رغم اینکه 
جدول کشی و آسفالت کردن این شهرک وظیفه 
شهرداری نیست، عنوان کرد: شهرداری با این 
که وظیفه ای در این خصوص نداشــت، جهت 
کمک و مساعدت به مردم شریف این شهرک، 
اقدام به جدول کشی کوچه های این محله کرده 

است.

  ساکنان به استاندار نامه نگاری کنند و 
تقاضای قیر رایگان داشته باشند

  این مقام مســئول افزود: در قضیه آســفالت 
نیز شــهرداری تمایل به کمک دارد اما تامین 
این مقدار قیر در حال حاضر برای شــهرداری 
بنایی شهرداری  امور زیر  نیست.معاون  ممکن 
بندرعباس به عنوان یــک راه حل گفت: اگر 
ساکنان محله مکاتبه ای با استانداری در رابطه 
با تامین قیر رایگان  داشــته باشند، شهرداری 
جهت کمک بــه حل این مشــکل پیش قدم 
 می‌شــود.وی ادامه داد: اگر قیــر رایگان در

 اختیار شــهرداری قرار گیــرد ظرف ۱۵ روز 
تمام شــهرک نور آسفالت و ساکنان این محله 
مشکلاتشــان در خصوص عدم آسفالت رفع 

خواهد شد.
  بهادر در پایان با اشــاره به اینکه شهرداری 
تاکنــون هــزار میلیارد تومــان هزینه صرف 
کوتاهی راه و شهرســازی در انجام وظایفش 
 کــرده، بیان کرد: برخی از شــهروندان هم در 
این امر به دلیل عــدم آگاهی از وظایف دیگر 
 دســتگاه ها از جمله راه و شهرسازی کوتاهی 
 آن ها را به پای شهرداری می نویسند و از این نهاد 
مطالبه گری مــی کنند.مردم این محله امیدوار 
هستند با ورود مسئولان ارشد به این موضوع 
مشــکل طولانی مدت آنها خیلی ســریع تر 

برطرف گردد.

قیر بدهند »شهرک نور« 15 روزه آسفالت می شود

yaghob. rostami22 @ gmail.com
 یعقوب رستمی


